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
 
Il sottotetto è un locale unico, al rustico, con pavimentazione in battuto di cemento e pareti intonacate al 
semicivile. 
È dotato di impianto elettrico e di illuminazione e di adduzione di acqua sanitaria. 
Ha altezza minima di circa mt 1,00 e massima di circa mt 2,60. 
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SUPERFICIE COMMERCIALE LORDA 
- abitazione    mq   147,00 x 1,00 = mq   147,00 
- sottotetto    mq   147,00 x 0,50 = mq     73,50 
- vano scala    mq     12,00 x 0,25 =  mq       3,00 
- terrazza    mq     75,30 x 0,30 = mq     22,59 
- balcone     mq       3,60 x 0,30 = mq       1,20 
- corte (sup. libera)   mq   111,50 x 0,10 = mq     11,15 

mq   258,44 
 

- autorimessa       mq     13,00 
 

SUPERFICIE COMMERCIALE NETTA 
- abitazione    mq   121,50 x 1,00 = mq   121,50 
- sottotetto    mq   126,00 x 0,50 = mq     63,00 
- vano scala    mq     10,00 x 0,25 =  mq       2,50 
- terrazza    mq     74,00 x 0,30 = mq     22,20 
- balcone     mq       3,40 x 0,30 = mq       1,02 
- corte (sup. libera)   mq   107,00 x 0,10 = mq     10,70 

mq   220,92 
 

- autorimessa       mq     12,25 

 
Si allegano al n° 4 scatti fotografici rappresentativi dei beni oggetto della presente. 
 
 
QUESITO 

2) Acquisisca, per i terreni pignorati, e per tutte le aree non urbane e/o non pertinenziali ad immobili 

urbani gli estratti di mappa, come sopra precisato e i certificati di destinazione urbanistica di cui 

all’articolo 30 del D.P.R. 6 giugno 2011, n.ro 380, depositandoli in originale. 

RISPOSTA 
I beni di cui alla presente sono unità immobiliari urbane. 
 

 

QUESITO 

Identificazione pregressa dei beni 

Confronti dettagliatamente la descrizione ed identificazione dei beni pignorati e delle pertinenze, 

risultanti dalle indagini di cui sopra, con la documentazione prodotta in atti dal creditore e segnali 

ogni difformità emersa dalle indagini tutte come sopra effettuate e ciò non solo ai fini della verifica 

della correttezza del pignoramento, al tempo della sua trascrizione, ma anche al fine della 

individuazione di intervenute modificazioni urbanistiche nel tempo e più ampiamente al fine della esatta 

cronistoria nel ventennio del bene dal punto di vista catastale amministrativo ed ipotecario;  

RISPOSTA 
Si conferma la correttezza di quanto in atti rispetto alla documentazione a cui il sottoscritto ha avuto accesso 
ed alla presente allegata. 
 
Segue ricostruzione al ventennio dei beni. 
 
quota ½ OMISSIS  

quota ½ OMISSIS  
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IMMOBILI: 
Comune di CARPENEDOLO 
Via Ludovico Ariosto 
Unità immobiliari già identificate nel Catasto Urbano con i mappali 7206 subb.13 e 14 del fg.11 (ex 
mapp.7206/6/10) , ad oggi censite nel Catasto Fabbricati di detto Comune come segue: 
Sezione NCT Foglio 18 Mappale 140 Subalterno  11 

Sezione NCT Foglio 18 Mappale 140 Subalterno  12 

 
 
PROVENIENZA: 

• atto di compravendita del Notaio Fontana Carmelo del 28 marzo 2014 repertorio n. 24575/5454 e 
trascritto presso l'Ufficio Provinciale di Pubblicità Immobiliare di Brescia in data 17 aprile 2014 ai nn. 
12669/8631 

 
QUADRO SINOTTICO: 
Anteriormente al ventennio gli immobili in oggetto erano in ditta a: 

- 1/3 nuda proprietà OMISSIS 
- 1/3 nuda proprietà OMISSIS 
- 1/3 nuda proprietà OMISSIS 
- ½ usufrutto OMISSIS 
- ½ usufrutto OMISSIS 

con diritti di accrescimento 
 
in forza di: 

• atto di compravendita del Notaio Graziella Gregorini del 24 settembre 1985 repertorio n. 3640/931 e 
trascritto presso l'Ufficio Provinciale di Pubblicità Immobiliare di Brescia in data 23 ottobre 1985 ai 
nn. 19925/14146 

• riunione di usufrutto in morte di OMISSIS deceduta il 18 febbraio 2002 
• riunione di usufrutto in morte di OMISSIS deceduto il 27 aprile 2005,  

 
In seguito per atto di compravendita del Notaio Fontana Carmelo del 28 marzo 2014 repertorio n. 24575/5454 
e trascritto presso l'Ufficio Provinciale di Pubblicità Immobiliare di Brescia in data 17 aprile 2014 ai nn. 
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